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Lab One Parasolve Simple, 500ml
 

Cena: 105,41 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 500 ml

Producent LAB ONE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisLab One Parasolve Simple, 500ml 

Suplement diety w postaci płynu, który należy dodać do wody. Produkt zawiera 7 składników aktywnych, specjalnie dobranych, by
odpowiedzieć na Twoje potrzeby.

 

200 mg czosnku w dziennej porcji przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Pomaga również
zachować prawidłowe funkcje wątroby. Oregano wspomaga odporność, podobnie jak jeżówka purpurowa znana również jako
echinacea. Ona również przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu immunologicznego. Imbir może pomóc w opanowaniu
reakcji zapalnych. Koper włoski wspomaga trawienie i wydalanie. Nasiona grejpfruta mogą przyczyniać się do utrzymania równowagi
mikrobiologicznej narządów i tkanek organizmu. Zalecane spożycie

Postać płynu, który należy dodać do wody w ilości 10ml. Odmierzenie odpowiedniej porcji będzie proste dzięki dołączonej miarce. N°1
Parasolve SIMPLE ma naturalny smak – nie zawiera żadnych dodatków smakowych.Z produktu mogą korzystać też dzieci powyżej 12 r.
życia. Dla nich przeznaczona jest mniejsza porcja dzienna – 5 ml.

Składniki

woda, ekstrakt z główki czosnku DER 10:1 (Allium sativum L.), ekstrakt z liści oregano DER 5:1 (Origanum vulgare L.), ekstrakt z nasion
grejpfruta DER 5:1 (Citrus paradisi Macf.), ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej DER 5:1 (Echinacea purpurea L.), ekstrakt z owocu
żurawiny wielkoowocowej DER 20:1 (Vacinium macrocarpon L.), ekstrakt z korzenia imbiru DER 5:1 (Zingiber officinale Roscoe), ekstrakt
z nasion kopru włoskiego DER 5:1 (Foeniculum vulgare Mill), regulator kwasowości – kwas cytrynowy, substancje konserwujące –
sorbinian potasu, benzoesan sodu
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Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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